

s Copceac raionul Ceadir Lunga

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №****Inlocuirea turnului de apa tip Rojnovschi V=50m³ H=9m. Замена водонапорной башни тип Рожновского V=50м³ H=9m****Valoarea de deviz 253 107,40 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari constructie						
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	6 000,00 0	0,87 0,75	5 205,00 4 485,00
Total			lei			5 205,00
Asigurarea med si soc			24,00 %			1 076,40
Total			100,00 +			6 281,40
Cheltuieli de regie			6,00 %			376,88
Total			100,00 +			6 658,28
Beneficiu de deviz			2,00 %			133,17
Total Lucrari constructie						6 791,45
Incluziv salariu						4 485,00
2. Lucrari de montare						
2	M1A02D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone	t	6,000	4 692,15 4 342,65	28 152,90 26 055,90
Total			lei			28 152,90
Asigurarea med si soc			24,00 %			6 253,42
Transport			4,00 %			13,32
Total			100,00 +			34 419,64

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie			6,00 %	1 563,35
		Total			100,00 +	35 982,99
		Beneficiu de deviz			2,00 %	719,66
Total Lucrari de montare						36 702,65
Incluziv salariu						26 055,90
3. Costul utilajului						
3	pret de piata	Castel de apa V50m3 H=9m/ Водонапорная башня 50м3/9м	buc	1,000	167 428,73	167 428,73
					0,00	0,00
Total Costul utilajului						167 428,73
Incluziv salariu						0,00
Total			lei			210 922,83
TVA			20,00 %			42 184,57

Total deviz: **253 107,40**
Incluziv salariu **30 540,90**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №**Inlocuirea turnului de apa tip Rojnovschi V=50m³ H=9m. Замена водонапорной башни тип Рожновского V=50м³ H=9m**

Valoarea de deviz 253 107,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	51,000	65,00	3 315,000
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	394,860	65,00	25 665,900
3.	8283010021000	Electronist	h-om	18,000	65,00	1 170,000
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,000	65,00	390,000
Total manopera						30 540,90

Materiale:

1.	24152141	Castel de apa V50m ³ H=9m/ Водонапорная башня 50м ³ /9м	buc	1,000	167 428,73	167 428,730
2.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	6,660	50,00	333,000
Total materiale de construcții						167 761,73

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,200	600,00	720,000
2.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,940	600,00	1 764,000
Total utilaje de construcții						2 484,00

Total:

Total	lei	210 922,83
TVA	20,00 %	42 184,57

Total deviz:**253 107,40**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

s Copceac raionul Ceadir Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Inlocuirea turnului de apa tip Rojnovschi V=50m³ H=9m. Замена водонапорной башни тип Рожновского V=50м³ H=9m(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructie				
1	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,87 ----- 0,75
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	65,00	0,520
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0025	65,00	0,163
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	65,00	0,065
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	600,00	0,120
		2. Lucrari de montare				
2	M1A02 D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone	t			4 692,15 ----- 4 342,65
	828301002 1000	Electronist	h-om	3,0000	65,00	195,000
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	57,8100	65,00	3 757,650
	721203002 2700	Sudor	h-om	6,0000	65,00	390,000
	273572590 0578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	1,1100	50,00	55,500
	341052000 6729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,4900	600,00	294,000
		3. Costul utilajului				
3	pret de piata	Castel de apa V50m ³ H=9m/ Водонапорная башня 50м ³ /9м	buc			167 428,73 ----- 0,00
	24152141	Castel de apa V50m ³ H=9m/ Водонапорная башня 50м ³ /9м	buc	1,0000	167 428,73	167 428,730

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)